
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 oraz w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Elżbiety Janowskiej, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Konopiskach, w składzie: 

1) Iwona Lisek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodnicząca, 

2) Sylwia Ratka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Ilona Ujma – dyrektor Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Konopiskach, 

4) Tamara Gwóźdź – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  
i wychowania, 

5) Katarzyna Adamik - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  
i wychowania. 

§ 2. Obsługę administracyjno-biurową zapewni Urząd Gminy Konopiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA87AEA-CEF3-4732-A0D7-FE3B84F6EEB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


